
ROJEKT 

UCHWAŁA Nr 70/19 

ZARZĄDU POWIATU  WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 6 września 2019 r.  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej we Włoszczowie w przypadku jego nieobecności  

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyznacza się Beatę Turczyńską – nauczyciela zatrudnionego w Poradni Psycholo-

giczno-Pedagogicznej we Włoszczowie, do zastępowania w roku szkolnym 2019/2020 dyrek-

tora tej placówki w przypadku jego nieobecności.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ……………….……. 

2. Łukasz Karpiński - Wicestarosta    ……………….……. 

3. Małgorzata Gusta - Członek Zarządu   ……………….……. 

4. Rafał Pacanowski - Członek Zarządu   ……………….……. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


